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Event 8 Men, 200m Freestyle Open
18.05.2024 - 11:10 Results
Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts 100m 200m

11 years and younger

1. Kocon Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:54.71 198 1:28.31 1:26.40
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 2:55.96 194 1:27.43 1:28.53
3. Shevchenko Valerii 13 MKS Juvenia Wroclaw 3:09.49 155 1:31.47 1:38.02
4. Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:53.89 82 1:49.78 2:04.11

DSQ Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle :-( 1:23.53
O 2 - Pływak nie ukończył całego dystansu. (Time: 11:36)

11 lat i młodsi OZP

1. Kocon Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:54.71 198 1:28.31 1:26.40
MISTRZ OOZP

2. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 2:55.96 194 1:27.43 1:28.53
3. Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:53.89 82 1:49.78 2:04.11

DSQ Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle :-( 1:23.53
O 2 - Pływak nie ukończył całego dystansu. (Time: 11:36)

12 - 13 years

1. Gawronski Mateusz 11 WKS Slask Wroclaw 2:21.87 371 1:08.15 1:13.72
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:21.99 370 1:08.93 1:13.06
3. Karasz Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"2:22.98 363 1:10.99 1:11.99
4. Kopacz Maciej 11 WKS Slask Wroclaw 2:26.75 335 1:10.57 1:16.18
5. Bobyk Karol 11 WKS Slask Wroclaw 2:31.34 306 1:16.08 1:15.26
6. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"2:32.45 299 1:14.00 1:18.45
7. Herda Igor 11 WKS Slask Wroclaw 2:35.94 279 1:15.94 1:20.00
8. Wisniewski Michal 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:37.54 271 1:15.27 1:22.27
9. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:38.51 266 1:17.70 1:20.81

10. Ryszkowski Kacper 11 MKS SMS Victoria Raciborz 2:45.00 236 1:20.06 1:24.94
11. Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:46.31 230 1:16.49 1:29.82
12. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 2:48.36 222 1:21.98 1:26.38
13. Donajski Stanislaw 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:48.61 221 1:23.45 1:25.16
14. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:49.64 217 1:22.58 1:27.06
15. Kulak Sebastian 11 KS Rekin Swiebodzice 2:50.66 213 1:19.25 1:31.41
16. Kanonowicz Wojciech 11 KP  Aqua-Swim Nysa 2:56.13 194 1:27.66 1:28.47
17. Wojtunik Albert 11 UKP Manta Jelcz-Laskowice 2:56.59 192 1:24.46 1:32.13
18. Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 2:58.61 186 1:27.54 1:31.07
19. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:03.23 172 1:28.16 1:35.07
20. Fijalkowski Mateusz 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:07.51 160 1:26.40 1:41.11
21. Lesinski Michal 11 Sport Active 3:14.17 144 1:35.09 1:39.08
22. Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:18.87 134 1:34.65 1:44.22
23. Mehlich Rafal 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:27.82 118 1:40.46 1:47.36
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Event 8, Men, 200m Freestyle

12-13 lat OZP

1. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:21.99 370 1:08.93 1:13.06
MISTRZ OOZP

2. Wisniewski Michal 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:37.54 271 1:15.27 1:22.27
3. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:38.51 266 1:17.70 1:20.81
4. Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:46.31 230 1:16.49 1:29.82
5. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 2:48.36 222 1:21.98 1:26.38
6. Donajski Stanislaw 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:48.61 221 1:23.45 1:25.16
7. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:49.64 217 1:22.58 1:27.06
8. Kanonowicz Wojciech 11 KP  Aqua-Swim Nysa 2:56.13 194 1:27.66 1:28.47
9. Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 2:58.61 186 1:27.54 1:31.07

10. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:03.23 172 1:28.16 1:35.07
11. Fijalkowski Mateusz 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:07.51 160 1:26.40 1:41.11
12. Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:18.87 134 1:34.65 1:44.22
13. Mehlich Rafal 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:27.82 118 1:40.46 1:47.36

14 years

1. Konopko Michal 10 UKS Aqua Team Mikolow 2:06.23 527 59.06 1:07.17
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Gluch Piotr 10 "Sikret" Gliwice 2:09.81 485 1:02.01 1:07.80
3. Nawrat Bartosz 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:10.50 477 1:03.31 1:07.19
4. Joszko Artur 10 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"2:14.43 436 1:04.71 1:09.72
5. Szymanski Bartlomiej 10 MKS Juvenia Wroclaw 2:21.84 371 1:09.03 1:12.81
6. Luczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:22.06 370 1:08.50 1:13.56
7. Grymel Krzysztof 10 KP ,,Sukces'' Chorzow 2:22.57 366 1:09.01 1:13.56
8. Kudzia Jakub 10 KS Piatka Chorzow 2:25.40 345 1:10.35 1:15.05
9. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:28.02 327 1:12.33 1:15.69

10. Jurczynski Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:30.23 312 1:14.58 1:15.65
11. Smolinski Jan 10 MKS Juvenia Wroclaw 2:32.78 297 1:14.36 1:18.42
12. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:34.02 290 1:13.44 1:20.58
13. Dzien-Rakoczy Kacper 10 KS Rekin Swiebodzice 2:38.47 266 1:17.77 1:20.70
14. Baran Mateusz 10 KP ,,Sukces'' Chorzow 2:44.96 236 1:19.30 1:25.66
15. Zielinski Nataniel 10 KS Rekin Swiebodzice 2:50.27 214 1:21.44 1:28.83
16. Wilczynski Patryk 10 KS Rekin Swiebodzice 2:55.08 197 1:24.11 1:30.97
17. Smigielski Jakub 10 MKS Juvenia Wroclaw 2:58.27 187 1:26.66 1:31.61
18. Siudak Wiktor 10 KS Rekin Swiebodzice 3:12.23 149 1:33.12 1:39.11

14 lat OZP

1. Luczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:22.06 370 1:08.50 1:13.56
MISTRZ OOZP

2. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:28.02 327 1:12.33 1:15.69
3. Jurczynski Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:30.23 312 1:14.58 1:15.65
4. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:34.02 290 1:13.44 1:20.58

15 - 16 years

1. Smoszna Wiktor 08 MKS Juvenia Wroclaw 2:02.61 575 59.49 1:03.12
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:09.75 485 1:03.11 1:06.64
3. Haro Perez Axel Juan 08 Club Natacio Mallorca Swim 2:17.66 406 1:07.04 1:10.62
4. Palkij Filip 09 KS ,,Gornik'' Sosnowiec 2:18.24 401 1:07.09 1:11.15
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Event 8, Boys, 200m Freestyle, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts 100m 200m

5. Brzeznicki Michal 08 Sport Active 2:19.24 393 1:07.39 1:11.85
6. Lankiewicz Odyseas 09 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"2:23.41 359 1:09.78 1:13.63
7. Balamut Witold 09 Sport Active 2:50.47 214 1:19.31 1:31.16
8. Konicki Tymoteusz 09 Sport Active 2:51.60 210 1:17.57 1:34.03
9. Izewski Adam 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:54.06 201 1:20.54 1:33.52

15-16 lat OZP

1. Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:09.75 485 1:03.11 1:06.64
MISTRZ OOZP

2. Izewski Adam 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:54.06 201 1:20.54 1:33.52

17 - 18 years

1. Okon Jakub 07 MKS Juvenia Wroclaw 1:59.00 629 57.96 1:01.04
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Topolnicki Maksymilian 06 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:01.71 588 59.11 1:02.60
3. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 2:19.24 393 1:05.02 1:14.22

17-18 lat OZP

1. Topolnicki Maksymilian 06 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:01.71 588 59.11 1:02.60
MISTRZ OOZP

2. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 2:19.24 393 1:05.02 1:14.22

Open

1. Okon Jakub 07 MKS Juvenia Wroclaw 1:59.00 629 57.96 1:01.04
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Wiekiera Dawid 02 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:00.63 604 58.67 1:01.96
3. Topolnicki Maksymilian 06 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:01.71 588 59.11 1:02.60
4. Smoszna Wiktor 08 MKS Juvenia Wroclaw 2:02.61 575 59.49 1:03.12
5. Konopko Michal 10 UKS Aqua Team Mikolow 2:06.23 527 59.06 1:07.17
6. Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:09.75 485 1:03.11 1:06.64
7. Gluch Piotr 10 "Sikret" Gliwice 2:09.81 485 1:02.01 1:07.80
8. Nawrat Bartosz 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:10.50 477 1:03.31 1:07.19
9. Joszko Artur 10 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"2:14.43 436 1:04.71 1:09.72

10. Haro Perez Axel Juan 08 Club Natacio Mallorca Swim 2:17.66 406 1:07.04 1:10.62
11. Palkij Filip 09 KS ,,Gornik'' Sosnowiec 2:18.24 401 1:07.09 1:11.15
12. Brzeznicki Michal 08 Sport Active 2:19.24 393 1:07.39 1:11.85

Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 2:19.24 393 1:05.02 1:14.22
14. Szymanski Bartlomiej 10 MKS Juvenia Wroclaw 2:21.84 371 1:09.03 1:12.81
15. Gawronski Mateusz 11 WKS Slask Wroclaw 2:21.87 371 1:08.15 1:13.72
16. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:21.99 370 1:08.93 1:13.06
17. Luczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:22.06 370 1:08.50 1:13.56
18. Grymel Krzysztof 10 KP ,,Sukces'' Chorzow 2:22.57 366 1:09.01 1:13.56
19. Karasz Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"2:22.98 363 1:10.99 1:11.99
20. Lankiewicz Odyseas 09 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"2:23.41 359 1:09.78 1:13.63
21. Kudzia Jakub 10 KS Piatka Chorzow 2:25.40 345 1:10.35 1:15.05
22. Kopacz Maciej 11 WKS Slask Wroclaw 2:26.75 335 1:10.57 1:16.18
23. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:28.02 327 1:12.33 1:15.69
24. Jurczynski Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:30.23 312 1:14.58 1:15.65
25. Bobyk Karol 11 WKS Slask Wroclaw 2:31.34 306 1:16.08 1:15.26
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Event 8, Men, 200m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m

26. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"2:32.45 299 1:14.00 1:18.45
27. Smolinski Jan 10 MKS Juvenia Wroclaw 2:32.78 297 1:14.36 1:18.42
28. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:34.02 290 1:13.44 1:20.58
29. Herda Igor 11 WKS Slask Wroclaw 2:35.94 279 1:15.94 1:20.00
30. Wisniewski Michal 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:37.54 271 1:15.27 1:22.27
31. Dzien-Rakoczy Kacper 10 KS Rekin Swiebodzice 2:38.47 266 1:17.77 1:20.70
32. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:38.51 266 1:17.70 1:20.81
33. Baran Mateusz 10 KP ,,Sukces'' Chorzow 2:44.96 236 1:19.30 1:25.66
34. Ryszkowski Kacper 11 MKS SMS Victoria Raciborz 2:45.00 236 1:20.06 1:24.94
35. Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:46.31 230 1:16.49 1:29.82
36. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 2:48.36 222 1:21.98 1:26.38
37. Donajski Stanislaw 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:48.61 221 1:23.45 1:25.16
38. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:49.64 217 1:22.58 1:27.06
39. Zielinski Nataniel 10 KS Rekin Swiebodzice 2:50.27 214 1:21.44 1:28.83
40. Balamut Witold 09 Sport Active 2:50.47 214 1:19.31 1:31.16
41. Kulak Sebastian 11 KS Rekin Swiebodzice 2:50.66 213 1:19.25 1:31.41
42. Konicki Tymoteusz 09 Sport Active 2:51.60 210 1:17.57 1:34.03
43. Izewski Adam 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:54.06 201 1:20.54 1:33.52
44. Kocon Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:54.71 198 1:28.31 1:26.40
45. Wilczynski Patryk 10 KS Rekin Swiebodzice 2:55.08 197 1:24.11 1:30.97
46. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 2:55.96 194 1:27.43 1:28.53
47. Kanonowicz Wojciech 11 KP  Aqua-Swim Nysa 2:56.13 194 1:27.66 1:28.47
48. Wojtunik Albert 11 UKP Manta Jelcz-Laskowice 2:56.59 192 1:24.46 1:32.13
49. Smigielski Jakub 10 MKS Juvenia Wroclaw 2:58.27 187 1:26.66 1:31.61
50. Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 2:58.61 186 1:27.54 1:31.07
51. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:03.23 172 1:28.16 1:35.07
52. Fijalkowski Mateusz 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:07.51 160 1:26.40 1:41.11
53. Shevchenko Valerii 13 MKS Juvenia Wroclaw 3:09.49 155 1:31.47 1:38.02
54. Siudak Wiktor 10 KS Rekin Swiebodzice 3:12.23 149 1:33.12 1:39.11
55. Lesinski Michal 11 Sport Active 3:14.17 144 1:35.09 1:39.08
56. Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:18.87 134 1:34.65 1:44.22
57. Mehlich Rafal 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:27.82 118 1:40.46 1:47.36
58. Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:53.89 82 1:49.78 2:04.11

DSQ Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle :-( 1:23.53
O 2 - Pływak nie ukończył całego dystansu. (Time: 11:36)

Open OZP

1. Wiekiera Dawid 02 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:00.63 604 58.67 1:01.96
MISTRZ OOZP

2. Topolnicki Maksymilian 06 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:01.71 588 59.11 1:02.60
3. Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:09.75 485 1:03.11 1:06.64
4. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 2:19.24 393 1:05.02 1:14.22
5. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:21.99 370 1:08.93 1:13.06
6. Luczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:22.06 370 1:08.50 1:13.56
7. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:28.02 327 1:12.33 1:15.69
8. Jurczynski Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:30.23 312 1:14.58 1:15.65
9. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:34.02 290 1:13.44 1:20.58

10. Wisniewski Michal 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:37.54 271 1:15.27 1:22.27
11. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:38.51 266 1:17.70 1:20.81
12. Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:46.31 230 1:16.49 1:29.82
13. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 2:48.36 222 1:21.98 1:26.38
14. Donajski Stanislaw 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:48.61 221 1:23.45 1:25.16
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Event 8, Men, 200m Freestyle, Open OZP

Rank YB Time Pts 100m 200m

15. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:49.64 217 1:22.58 1:27.06
16. Izewski Adam 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:54.06 201 1:20.54 1:33.52
17. Kocon Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:54.71 198 1:28.31 1:26.40
18. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 2:55.96 194 1:27.43 1:28.53
19. Kanonowicz Wojciech 11 KP  Aqua-Swim Nysa 2:56.13 194 1:27.66 1:28.47
20. Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 2:58.61 186 1:27.54 1:31.07
21. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:03.23 172 1:28.16 1:35.07
22. Fijalkowski Mateusz 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:07.51 160 1:26.40 1:41.11
23. Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:18.87 134 1:34.65 1:44.22
24. Mehlich Rafal 12 UKS DELFIN Krapkowice 3:27.82 118 1:40.46 1:47.36
25. Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:53.89 82 1:49.78 2:04.11

DSQ Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle :-( 1:23.53
O 2 - Pływak nie ukończył całego dystansu. (Time: 11:36)


